
1NP = -3,350

2NP = ±0,000

3NP = +3,860

4NP = +7,480

5NP = +11,110

1NPn = -3,350

2NPn = ±0,000

3NPn = +3,800

4NPn = +7,400

5NPn = +11,650

+8,350

+12,770

+11,650

+10,950

+9,410

+11,315

+15,950

+8,300

+6,500

+4,680

+2,880

+2,000

+1,650

+0,090

6NPn = +12,770

+6,660

+4,660

+3,100

+0,800

+8,300

+10,300

+8,150

+10,000

+6,550

+4,750

+2,950

+1,150

-0,650

-2,450

-3,350

+6,550

+4,750

+2,950

+1,150

-0,650

-2,450

-4,550

-3,950

-1,050

-2,550

+7,880

-0,080

+12,070

-2,320

+12,370

+9,850

+2,050

+1,550

fix

fix

fix

fix

fix

fix

fix

fix

fix

fix

fix

fix

fix

fix

fix

fix

fix

fix

fix

fix

fix

fix

fix

fix

-1,920

-1,100

+10,000

+12,070

1PPn = -6,700

-4,550

-7,050

-7,700

-8,250

+8,350

+13,150

+12,850

+13,735

+12,270

+6,660

+4,660

+3,100

+0,800

-1,050

-2,550

-3,000
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0
0

3
3
5
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1
6
1
2
0

1
1
2
0

3
3
5
0

+9,850

3
6
2
0

3
6
3
0

3
8
6
0

3
3
5
0

-2,550

1
4
4
6
0

-0,080

-3,350

+7,545

+7,880

+11,190

-0,250

+12,170

-3,350
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Rekonstrukce budovy ÚP

08/2014

Vypracoval

Zodp. projektant

Tech. kontrola

Zhotovitel:

Zak. číslo

Datum

Stupeň

Objednatel:

Zhotovitel DPS:

Valbek, spol. s r.o.

Vaňurova 505/17

460 02 Liberec 3

Česká republika - Úřad práce České republiky

Karlovo náměstí 1359/1, 128 00 Praha 28

HIP:

Ing.Jan Los

Valbek, spol. s r.o., stř. Ústí n. L.

Děčínská 717/21

400 03 Ústí nad Labem

Ing.Jan Los

Ing.Jan Los

Ing.Jan Los

Počet formátů

ParéČ. přílohy

Měřítko

POHLED JIŽNÍ - NOVÝ STAV

Akce

Příloha

ÚP ČR - Děčín

- rekonstrukce objektu U Plovárny 1190

D.1.1.

39

13-UL31-002

DPS

6×A4

1:100

FASÁDNÍ OMÍTKA TENKOVRSTVÁ, BARVA BÍLÁ - RAL 9016

FASÁDNÍ OMÍTKA TENKOVRSTVÁ, BARVA ŠEDÁ - RAL 7036

OBKLAD FASÁDY - TAHOKOV Z HLINÍKOVÉHO PLECHU

- JEDNOTLIVÉ PRVKY JSOU PODROBNĚ SPECIFIKOVÁNY VE VÝPISU VÝROBKŮ PRO URČENÉ PROFESE

- BAREVNOST JEDNOTLIVÝCH PRVKŮ, JEŽ NENÍ URČENA TOUTO DOKUMENTACÍ PODLÉHÁ VÝBĚRU

  INVESTORA STAVBY popř. AUTORSKÉHO DOZORU V PRŮBĚHU VÝSTAVBY

KAMENNÝ OBKLAD FASÁDY - PŘÍRODNÍ PÍSKOVEC


